Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

Приказ № 01-02-97

от 20.09.2010 г.

«О введении НСОТ»

В соответствии с постановлением администрации города Оренбурга от 17.09.2010

№6893 –п «О системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений г.Оренбурга, реализующих программы начального общего, основного общего/ среднего (полного) общего образования», по согласованию с комитетом профсоюза МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Оренбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты труда.
2. Ознакомить до проведения тарификации педагогический коллектив с Положением о системе оплаты труда руководящих и педагогических работников муниципальных образовательных учреждений г.Оренбурга.

3. Утвердить предложенный Советом школы состав комиссии по внесению изменений в критерии стимулирующих надбавок и компенсационных выплат:

председатель комиссии: Тутуева Е.В.;

заместитель председателя комиссии: Костюкова Н.В.;

председатель профсоюзного комитета Шинкарева Л.И.

члены комиссии: Яковлева Т.Н., Семенова Л.А.. Сидоренко Е.В., Амельченко Т.А., Фаткулина З.И., Левченкова О.М., Посадская Е.А.
4. Внести изменения в Положение о порядке выплаты стимулирующего характера к 26 сентября на заседании Совета школы для утверждения в первом чтении.

5. Утвердить штатное расписание, согласованное с учредителем.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 15

Т.П.Тюнина